Ofertele închise au a să înainta oficiului parochial până la 11 ore a. m., în ziua licitațiunii.

Comitetului parochial îi stă în drept a concede pe ori-cine cu lucrarea și dintre minus-oferenți.

Planul și preliminarul de spese și condițiunile să pot vedea la oficiul parochial din Ludești.

Ludești, la 6/19 August 1909.

Comitetul parochial:

Vasilie Botean, Vasile Gavriloi, paroch și pres. notar.

(448) 1—1

Unicul restaurant român în Blaj.

AVIZ.

Subsemnatul preluînd restaurantul „La Strugurul“ din Blaj, am onoare a mă recomanda bunăvoinței publicului mare românesc, asigurîndu-l din parte-mi de un serviciu prompt, culant, pe lingă cele mai moderate prețuri.